Nr sprawy 26/2023

Szczecin, dnia 12.06.2023 r.



Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostarczenie i montaż 40 poidełek wody pitnej w placówkach oświatowych na terenie miasta Szczecina, gminy Stare Czarnowo oraz gminy Police



Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie, ul. Golisza 10,                 71-682 Szczecin na podstawie Rozdziału X pkt 4 SWZ udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby przycisk uruchamiający nalewak do butelek był zamontowany w dolnej części nalewaka, tak aby był łatwo dostępny dla małych dzieci oraz dla osób z niepełnosprawnościami?
Odpowiedź nr 1
Nie, Zamawiający nie wymaga, aby przycisk uruchamiający nalewak do butelek był zamontowany w dolnej części nalewaka.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wymaga, aby referencje, o których mowa w rozdziale VI pkt. 2 podpunkt 1), a) dotyczyły realizacji w budynkach szkolno-oświatowych? Budynki użyteczności publicznej np. urzędy miasta mają zupełnie inne wymagania i potrzeby niż szkoły. Placówki szkolne są obiektami o szczególnych wymaganiach, jeżeli chodzi o bezpieczeństwo i wandaloodporność, gdyż narażone są na inne czynniki ryzyka niż budynki użyteczności publicznej. 
Odpowiedź nr 2
Nie, Zamawiający nie wymaga by referencje, o których mowa w rozdziale VI pkt. 2 podpunkt 1), a) dotyczyły realizacji w budynkach szkolno-oświatowych.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia dostarczone w ramach postępowania posiadały zawory uruchamiające bez czasowego wypływu wody? Urządzenia bez czasowego wypływu wody działają na zasadzie wypływu wody jedynie w momencie wciśnięcia przycisku, a po jego zwolnieniu wypływ wody zostaje automatycznie zatrzymany. Tego typu rozwiązania są ekonomiczne i ekologiczne, ponieważ dozują tylko tyle wody ile potrzeba i woda nie wypływa nie potrzebnie przez dłużej nie określony czas. Jest to szczególnie ważne w miejscach gdzie użytkownikami są przede wszystkim dzieci. 
Odpowiedź nr 3
Zamawiający informuje, iż dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 4
Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenia naścienne do napełniania wielorazowych bidonów oraz do bezpośredniego spożycia wody posiadały dwa odrębne zawory zamykające? Jest to istotne w przypadku ewentualnych obostrzeń, gdyż możliwe jest wyłączenie jednej z dwóch funkcjonalności, a nie całego urządzenia.
Odpowiedź nr 4
Zamawiający informuje, iż dopuszcza również takie rozwiązanie.
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